Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 26.03.2021 г. (Протокол № 277)

Дата проведения заседания: 26 марта 2021 года.

Повестка дня:

1. Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

2. Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

3. Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих».

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» приняты решения:

1.1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Солодовникову Дарью Александровну, Алтайский край, ИНН 222310865302.

1.2. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Холвину Елену Викторовну, Московская область, ИНН 519034730650.

2. По второму вопросу «Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих»» принято решение:

аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западная Оценочная Компания» (ООО «СЗОК»),

г. Санкт-Петербург, ИНН 7839330637, на период с 26.03.2021 г. по 25.03.2022 г. по следующим

направлениям деятельности: оценочная деятельность.

3. По третьему вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»» приняты решения:

3.1. продлить срок аккредитации Общества с ограниченной ответственностью «ВЭТП» (ООО

«ВЭТП»), Рязанская область, ИНН 6230079253, при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» на период с 30.03.2021 г. по 29.03.2022 г. по следующим направлениям

деятельности: оператор электронной площадки.

3.2. продлить срок аккредитации Индивидуального предпринимателя Юргенсона Максима

Александровича (ИП Юргенсон М.А.), Калининградская область, ОГРНИП 320392600006830, при

Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» на период с 27.03.2021 г. по

26.03.2022 г. по следующим направлениям деятельности: услуги по организации и проведению торгов

(организатор торгов).